
HARIDUSE RAHVAKOMISSARIAADI TEATAJA 
AMETLIK AJAKIRI 

Ilmub tarviduse järgi3 umbes 24 vihikut aastas. 

Toimetuse asukoht ja aadress: Tallinn, Hariduse Rahvakomissariaat (Tõnismägi 11). Tel. 453-49 

Nr. 3. 23. jaanuaril 1941. Nr. 3. 

Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu määrus kehakultuuri komplekside OVTK ja VTK 
kehtimapaneku kohta Eesti Nõukogude Sotsialistlikus Vabariigis. 

Hariduse Rahvakomissariaadi 1941. a. 20. jaanuari otsus õppejõududele tööruumiks ühe 
lisatoa andmise vajaduse asjas. 

Hariduse Rahvakomissariaadi Kooliosakonna 1941. a. 20. jaanuari ringkiri nr. 321 õppe­
jõududele korteri lisapiima andmise asjas. 

Eesti NSV Kommunaalmajanduse Rahvakomissari käskkiri nr. 9, 6. jaanuarist 1941 mõnede 
töötajate kategooriatele tööruumi andmise kohta. 

AMETLIK OSA. 

Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 
m ä ä r u s 

kehakultuuri komplekside OVTK ja VTK kehtimapaneku kohta Eesti Nõukogude 
Sotsialistlikus Vabariigis. 

ENSV Teataja 1941, 7, 91. 

Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liidus on noorsoo ja töötava rahva keha­
lise kasvatuse süsteemi põhialuseks üleliidulised kehakultuuri kompleksid „Ole valmis 
tööks ja kaitseks" ja „Valmis tööks ja NSVL kaitseks". Lähtudes sellest. Eesti NSV 
peab oma vankumata ülesandeks kasvatada ja tugevdada mitmekülgselt Eesti NSV 
noorsoo ja töötava rahva töövõimet, aktiivsust, elurõõmu ja riigikaitse võimsust 
„Ole valmis tööks ja kaitseks" ja „Valmis tööks ja NSVL kaitseks" alusel. Seda 
arvesse võttes Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu määrab: 

Tunnustada „Ole valmis tööks ja kaitseks" (OVTK) ja „Valmis tööks ja 
NSVL kaitseks" (VTK) kompleksid kehtivaks Eesti Nõukogude Sotsialistlikus 
Vabariigis, alates 15. jaanuarist 1941. 

Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu Esimees J. L a u r i s t i n . 

Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu Asjadevalitseja H. H a b e r m a n . 

Tallinn, 14. jaanuaril 1941. Nr. 66. 



18 Nr. 3 

Hariduse Rahvakomissariaadi 1941. a. 20. jaanuari otsus õppejõududele tööruumiks 
ühe lisatoa andmise vajaduse asjas. 

Kuna õppejõududel on vaja püsivalt töötada teaduslikul ja pedagoogilisel alal 
ning end täiendada vastava kirjanduse lugemise kaudu ja teha teaduslikku tööd; 
kuna õppejõududel on vaja teenistuskohuslikult ette valmistuda loenguteks ja tundi­
deks ja toimetada kodus teenistusliku tööna kirjatööde ja praktiliste tööde läbi­
vaatamist, milline tegevus on võimalik ainult omaette toas, siis Hariduse Rahva-
komissariaat Kommunaalmajanduse Rahvakomissari 1941. a. 6. jaanuari käskkirja 
nr. 9 (ENSV T 1941, 3, 54) kohaldamiseks otsustab: 

1. Tunnustada tarvilikuks ja kõigiti põhistatuks alg-, kesk- ja kutsekoolide 
ning kõrgemate õppeasutiste õppejõududele tööruumiks ühe lisatoa andmine. 

2. Määrata tõendite väljaandmise kord tööruumi — lisatoa saamiseks järg­
miselt: 

a) kõrgemate Õppeasutiste õppejõududele annavad tõendeid kõrgemad õppe-
asutised; 

b) Hariduse Rahvakomissariaadile vahenditult alluvate alg-, kesk- ja kutse­
koolide Õppejõududele annavad tõendeid need õppeasutised; 

c) kõigi teiste Õppeasutiste Õppejõududele annavad tõendeid maakondade ja 
linnade rahvahariduse osakonnad. 

3. Väljaantavates tõendites tähendada: õppejõu ees- ja perekonnanimi, õppe­
jõu teenistuskoht (õppeasutis, kus õppejõud on teenistuses ja kellena Õppejõud 
töötab, s. o., kas ta on professor, õpetaja jne.), Õppejõu täpne elukoht, teade, et 
tööraum-lisatuba on õppejõule tarvilik, ning tõendi väljaandmise alused, milledeks 
on Kommunaalmajanduse Rahvakomissari 1941. a. 6. jaanuari käskkiri nr. 9 
(ENSV T 1941, 3, 54) ja käesolev otsus kui ka Kommunaalmajanduse Rahva­
komissari juhendid (ENSV T 1940, 61, 756; 1940, 64, 843). Tarbe korral tähen­
dada tõendis ka muud kommunaalmajanduse osakondade poolt nõutavad teated. 

4. Tõendid anda välja õppejõududele viivitamatult nende sellekohaste soovi­
avalduste puhul esitamiseks kommunaalmajanduse osakondadele. 

5. Kommunaalmajanduse osakondade nõusolekul võib üksikute tõendite aset 
täita ka rahvahariduse osakondade ja koolide poolt väljaantud õppejõudude nimes­
tikud tarvilike teadetega. 

Hariduse Rahvakomissar N. A n d r e s e n . 

Kooliosakonna juhataja V. А111 о а. 

Üldosakonna juhataja А. К u r v i t s. 

Hariduse Rahvakomissariaadi Kooliosakonna 1941. a. 20. jaanuari ringkiri nr. 321 
maakondade ja linnade rahvahariduse osakondadele ja koolide juhatajaile Õppe­

jõududele korteri lisapinna andmise asjas. 

Hariduse Rahvakomissariaadi 1941. a. 20. jaanuari otsuse ilmumisel Hariduse 
Rahvakomissariaadi Teataja käesolevas numbris, lugeda kehtetuks Hariduse Rahva­
komissariaadi Kooliosakonna 1941. a. 15. jaanuari ringkiri nr. 321 (Hariduse 
Rahvakomissariaadi Teataja 1941, nr. 2). 

Kooliosakonna juhataja V, А111 о а. 
Sekretär А. P ä r 1. 



Nr. 3 19 

Eesti NSV Kommunaalmajanduse Rahvakomissari 
k ä s k k i r i 

nr. 9. 

ENSV Teataja 1941, 3!, 54. 

6. jaanuaril 1941. 

Mõnede töötajate kategooriatele tööruumi andmise kohta. 

Kommunaalmajanduse osakonnad võivad, olenedes kohalikest korterioludest, 
anda arstidele, inseneridele, advokaatidele, teadlastele, helikunstnikkudele, muusika­
õpetajatele, kujutavatele kunstnikkudele, näitlejatele ja kooliõpetajatele, lisaks juhen­
dis (ENSV Teataja 1940, 61, 722) ettenähtud lisapinnale, koduseks töötamiseks 
tööruumi ühe toa suuruses, kui seda tarvilikuks peab nende tegevusalale vastav 
rahvakomissariaat. 

Tööruumi eest, mis ületab määruse (ENSV Teataja 1940, 59, 756) ja eel­
tähendatud juhendis töötajate kohta ettenähtud elamis- ja lisapinda, tasutakse üüri 
kolmekordsel määral. 

Kommunaalmajanduse Rahvakomissar O. K a r m . 

MITTEAMETLIK OSA. 

Hariduse Rahvakomissariaadi telefonid. 

Tallinn, Tõnismägi 11 ja 9. 

Rahvakomissar N. Andresen tel. 479-95 
Rahvakomissari I asetäitja „ 453-25 
Rahvakomissari II asetäitja A. Valsiner „ 453-44 
Rahvakomissari III asetäitja H. Piilmann „ 461-16 
ÜK(b)P KK instruktor A. Perov „ 451-42 
Rahvakomissari sekretär ja ooteruum „ 453-40 

K a a d r i t e O s a k o n d . 
Juhataja tel. 483-74 
Kantselei „ 480-31 

Ü l d o s a k o n d . 
Juhataja tel. 453-49 
Kantselei .„ 453-60 

P l a a n i - j a F i n a n t s o s a k o n d . 
Juhataja . . tel. 453-46 
Pearaamatupidaja ja kantselei „ 453-48 
Arhitekt ja ehitustehnik « 451-41 
Koolide Põllumajapidamiste juhataja . . „ 437-60 
Plaanimajanduse inspektor . . . . . . . 9, 435-49 



20 Nr. 3 

, К о о Н о s а к о п d. 
Juhataja . . tel. 453-58 

- Eelkooli inspektor „ 480-30 
Lastekodude inspektor . . , „ 480-30 
Algkoolide vanem inspektor . . '. „ 453-59 

„ inspektor „ 453-45 
Keskkoolide vanem inspektor „ 453-59 

„ inspektor „ 453-45 
Tehniliste koolide vanem inspektor „ 476-92 
Põllumajanduslike koolide vanem inspektor . . . . . . „ 479-46 
Kodumajand. koolide vanem inspektor „ 476-65 
Klassivälise hariduse inspektor . . . . . . . . . . „ 453-24 
Õppevahendite vanem inspektor „ 476-64 
Kantselei „ 453-64 

S õ j a l i s e v ä l j a õ p p e ja k e h a l i s e k a s v a t u s e o s a k o n d . 
Juhataja tel. 463-69 
Kehalise kasvatuse vanem inspektor „ 469-75 
Kantselei ja varustuse inspektor „ 456-28 

P o l i i t h a r i d u s e O s a k o n d . 
Juhataja tel. 461-16 
Raamatukogunduse vanem inspektor „ 4 1 9 - 1 8 
Klubide ja Rahvamajade vanem inspektor „ 419-18 
Noorsootöö inspektor „ 472-04 
Ringide vanem inspektor „ 4 1 9 - 1 8 
Kõduma j andusala inspektor „ 472-04 
Massidetöö vanem inspektor „ 419-18 
Kantselei „ 424-87 

T e a d u s e ja K õ r g e m a H a r i d u s e O s a k o n d . 
Juhataja tel. 414-08 
Muinsuskaitse vanem inspektor „ 430-42 
Looduskaitse vanem inspektor „ 424-86 
Muuseumide vanem inspektor „ 424-86 
Kantselei „ 479-05 
Majahoidja telefon pärast tööaega „ 479-46 

A l l u v a d a s u t i s e d T a l l i n n a s . 
Tallinna Tehnikaülikool tel. 478-80 
Sotsiaal- ja Kodundusinstituut „ 473-38 
Tallinna Pedagoogium ja Tallinna õpetajate Seminar . . „ 308-74 
Tallinna Tehnikum „ 474-85 
Tallinna Merekool . „ 467-60 

468-09 
Tallinna õhtutehnikum „ 467-60 
Riiklik Ajaloo ja Revolutsiooni muuseum „ 449-59 

Vastutav toimetaja Aleksander K u r v i t s . 
Väljaandja: Hariduse Rahvakomissariaat. 

Riigi Trükikoja trükk. Tallinn, Niine 11. 
Teil. nr. 336. Tiraaž 4100. 


